
Weert

Leudal

Maasgouw

Venray

Horst aan de Maas 

Peel en Maas 

Nederweert 

Mook en Middelaar

Gennep

Roerdalen

 Echt - Susteren

Beesel

Roermond

Bergen

Venlo

Brandweerzorg
33.1%

Overige inkomsten
26.2%

Publieke Gezondheid
18.3%

Overhead
16.5%

Crisisbeheersing
5.4%

Brandweerzorg
38.1%

Publieke Gezondheid
31.2%

Overhead
21.3%

Crisisbeheersing
9.3%

Crisisbeheersing en multidisciplinaire samenwerking

276 adviesaanvragen vergunning evenementen
8 Gecoördineerde Regionale Incidentbestrijdingsprocedures (GRIP)

7 GRIP 1
1 GRIP 2

9 preparatief kern ROT

Publieke gezondheid jeugd

88.572 kinderen 0-18 jaar
83.968 consulten
18 consultatiebureau's
66.157 vaccinaties
Rijksvaccinatieprogramma
3.536 vaccinaties maternale
kinkhoest

Publieke gezondheid algemeen

85 tbc patiënten behandeld en/of
begeleid
2.889 consulten seksuele
gezondheid
9.960 reisconsulten
14.490 reisvaccinaties
226 adviezen medische milieukunde
436 lijkschouwingen en 365
euthanasieverklaringen
98 inspecties technische
hygiënezorg
882 inspecties kinderopvang

Incidentbestrijding 

30 brandweerposten
777 vrijwilligers
3.438 meldingen (1.831 prio 1 en 1.607 prio 2)

Risicobeheersing

336 adviesaanvragen ruimtelijke en externe
veiligheid
10 Seveso-inspecties
11 adviezen ruimtelijke veiligheid
1.249 adviezen bouwveiligheid
886 controles gebruiksveiligheid
285 adviezen brandveilig gebruik
394 adviezen evenementenveiligheid

Jaarverantwoording 2024 

Alle bedragen zijn afgerond op 1000 euro.

   2 kantoorgebouwen    

  30 brandweerposten   

 18 consultatiebureaus  

 16.974.000
30.740.000
5.035.000

15.297.000
24.299.000

539.000

 27.792.000
33.977.000
 8.307.000
19.016.000

77.000 

92.884.000

Inkomsten

TOTAAL 

TOTAAL 92.884.000

89.169.000

Gemeentelijke bijdrage:

Overige inkomsten 
Onttrekking reserves

Publieke Gezondheid
Brandweerzorg
Crisisbeheersing
Overhead

Publieke Gezondheid
Brandweerzorg
Crisisbeheersing
Overhead
Storting reserves 

 

 Omvang personeel                                                                                                  Aantal %

Werknemers
FTE
Fulltime
Parttime

48
52

675
602
 327
348

Brandweer

  Vrijwilligers                                                                                                               

 
777

Aantal 

Veiligheidsregio Limburg-Noord bevordert de gezondheid en
veiligheid en bestrijdt rampen en crisis in de regio Limburg-Noord.
Door bundeling van krachten van GGD, brandweer, 15 gemeenten
en andere partners blijven wij ons inzetten voor een veilige en
gezonde leefomgeving voor de inwoners van Limburg-Noord. Bij
ons ben je in goede handen.

in één oogopslag

Veiligheidsregio Limburg-Noord

89.169.000

Uitgaven

 UITGAVEN                                                           

 INKOMSTEN                                                        

REKENINGRESULTAAT: 3.716.000


